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Keskkonnaamet avaldab teadaande tööstusheite seaduse (THS) § 33 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et on menetlusse võtnud Marsalis Metall OÜ (registrikood: 11716227) (aadress
Tallinna tn 2, 2a, 2b, 2c, 2d, 2e, Loksa linn, Harju maakond) keskkonnakompleksloa nr L.KKL.HA-216935
muutmise taotluse. 

Ettevõttele on antud keskkonnakompleksluba ainete, esemete või toodete pinnatöötluseks orgaaniliste
lahustite kasutamisega, näiteks viimistlemine, trükkimine, katmine, rasvaärastus, veekindluse tagamine,
kruntimine, värvimine, puhastamine või impregneerimine orgaaniliste ainete kuluga üle 50 tonni aastas
või üle 150 kilogrammi tunnis. Ettevõte on sellel tegevuskohal tegutsetud alates 2016. aastast. Varem
tegutses samal tegevuskohal sama keskkonnakompleksloa alusel Loksa Laevatehase AS. 

Kompleksloa muutmine on vajalik, kuna ettevõttes on võrreldes varasemaga muutunud kütuse ja toorme
kasutus ning hoiustamine, välisõhu heiteallikad ja jäätmeteke. Ettevõtte tavapärane tööaeg taotluse järgi
on 16 tundi ööpäevas, 7 päeva nädalas. Taotluse järgi on ettevõttes ülesseatud tootmisvõimsus pindade
töötlemisel orgaaniliste lahustite ja värvide kuluga kuni 169 tonni aastas (hetkel kehtiva loa järgi 1 000
tonni aastas). Taotluse järgi on ettevõtte aastatoodangu maht 10 000 tonni metallkonstruktsioone aastas
(hetkel kehtiva loa järgi 40 000 tonni aastas). Ettevõtte taotluses esitatud tootmisvõimsus võrreldes
kompleksloaga on tunduvalt väiksem ja seetõttu vähenevad ka enamus toorme ja kütuse
kasutuskogused, tekkivate jäätmete kogused ning välisõhu saasteainete kogused. Keskkonnaamet loeb
kompleksloa muutmise oluliseks, kuna võrreldes varasemaga on ettevõttesse lisandunud uued välisõhu
heiteallikad.

Keskkonnakompleksloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaameti Põhja regiooni Harju kontoris aadressil Viljandi mnt 16, 11216 Tallinn, e-postil
info@keskkonnaamet.ee või telefonil 5696 0365.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemi dokumendiregistris
aadressil: https://kotkas.envir.ee numbriga DM-100512-1.

Kuni keskkonnakompleksloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepanekuid ja
vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil info@keskkonnaamet.ee või
postiaadressil Viljandi mnt 16, Tallinn, Harju maakond.
 
Keskkonnakompleksloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest
teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Narva mnt 7a, Tallinn
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1266474
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